



Årsberetning 2022

Styrets sammensetning i 2022

Leder: John Magne Gitmark
Kasserer: Irene O. Snellingen
Sekretær/Info: Camilla Engelhardt
Styremedlem: Ann-Kristin Honsrud
Styremedlem: Jan Erik Johansen
Styremedlem: Jonas Vågåsar
Varamedlem: Eric André Strachan

Revisor: Tore Kalleberg
Roger Kjos

Valgkomite: Tore Worren
Irene O. Snellingen

Avholdte møter

Det ble avholdt 4 styremøter i 2022 – 24. jan., 21. sep., 16. nov. og 14. des.

Dessverre ble det opphold i møter og aktivitet i styret i første halvdel av året og det ble ikke gjennomført et årsmøte før 25. oktober. Det nye styret iverksatte nødvendige tiltak for å få gjennomført julegrantenning, samt satte opp en ny struktur for gjennomføring av møter, dokumentasjon og laget et årshjul for aktiviteter og tiltak i vellet.

Gjennomførte aktiviteter

Rusken / Vårryddingsaksjon – 4. mai

Vårryddingsaksjon i nærmiljøet for å fjerne søppel som samler seg i løpet av vinterhalvåret. Mange store og små deltok på aksjonen og det ble samlet en stor mengde søppel, både stort og smått, langs veier, gangveier og i grøfter. Innsatsen ble belønnet med litt servering. Takk til alle som møtte opp! Henting av innsamlet søppel ble gjort gratis av ROAF etter avtale med vårryddingsaksjonen i Lillestrøm kommune.

Julegrantenning – 26. november

Årets julegrantenning på Lindeberg ble gjennomført som vanlig første lørdag i advent. Vellet sørget for pyntet juletre, gløgg og pepperkaker til alle fremmøtte, store og små. Stasen korps spilte julemusikk, det ble gang rundt treet, før barna fikk utdelt godteposer av nissen. I tillegg var hest og vogn på plass for å gi barna en kjøretur. En fin tradisjon på Lindeberg hvert år.

Andre aktiviteter som var planlagt, men ikke gjennomført:

- Klopper på stiene i Vilbergfjellet.
- Opprusting av underlaget på basketbanen og fotballbanen
- Godkjenning av lekeapparater
- Vedlikehold av området rundt treningsapparatene i Lindebergparken

Vedlikeholdsoppgaver

Lindebergparken

- Gresset ved treningsapparatene, samt området rundt ble dessverre ikke klippet sommeren 2022. Dette ble påpekt på årsmøtet i oktober og beklaget.
- Gangveien ble brøytet / strødd med sand ved behov i vintersesongen 2021/22.

Lekeplassen / Ballplassen i Bekkeblomveien

- Gresset rundt lekeplassen ble dessverre ikke klippet sommeren 2022. Dette ble påpekt på årsmøtet i oktober og beklaget.
- Det er ikke utført vedlikehold eller gjort grunnarbeider ved basketbanen og på fotballbanen som planlagt. Prosjektet overføres til 2023 og vi har innhentet et par tilbud på utføringen av dette.

Viktige saker i vårt nærområde

Forsøpling rundt returpunkt

Det var tidvise problemer med forsøpling rundt returpunktet på «Juletreplassen» i 2021. Dette fortsatte dessverre i 2022 og ROAF valgte til slutt å fjerne returpunktet på sommeren. Det har blitt startet en prosess i samarbeid med ROAF for å finne en ny plassering, et arbeid som fortsatt pågår.

Sikringstiltak Jeksla

Utbygger av Smedstua-området inviterte i januar 2022 til dialog ang. ønske om felles henvendelse til Lillestrøm kommune for å iverksette umiddelbar prosess for å skredsikre skråningene mot Jeksla. Etter geoteknisk undersøkelser ifm. oppstart av utbyggingen på Smedstua (langs Trondheimsveien) ble det avdekket store områder langs Jeksla med behov for skredsikring. Kommunen stoppet prosjektet og ba om ytterligere utredninger. Utbygger ønsket Lindeberg Vel med på dialogen for å fremskynde prosessen, men det ble ingen ytterligere involvering fra vellet i samarbeid med utbygger. Søknad om bygging ble trukket på våren. Det ble sendt ut et nytt varsel om oppstart av reguleringsarbeid for området på høsten og Lindeberg Vel leverte et grundig innspill til reguleringsarbeidet med behov for ulike tiltak.

Informasjon

Den åpne Facebook-siden til vellet har eksistert siden september 2015 og blir brukt med jevne mellomrom til informasjon og invitasjoner fra vellet til beboere, med mulighet for å kommentere. Siden følges av 359 personer. I tillegg ble det i 2020 opprettet en undergruppe «Vi som bor på Lindeberg (2016 Frogner)» hvor dialogen kan flyte fritt blant gruppemedlemmene. Alle kan bli medlem av gruppen mot at de aksepterer gruppereglene. Gruppen hadde 326 medlemmer ved utgangen av 2022.